平成１９年１１月３０日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１

株式会社クインランドの SIPS 事業譲受けに関する決済完了のお知らせ

平成 19 年 10 月 31 日付「株式会社クインランドの SIPS 事業の譲受けに関するお知らせ」

によりお知らせした株式会社クインランドの SIPS 事業の譲受けに関し、本日その決済を完了

しましたのでお知らせいたします。

 なお、SIPS 事業部門の直近 2 期の経営成績は次の通りです。

 平成１８年６月期 平成１９年６月期

売 上 高 ４，７９８百万円 １，４７４百万円

売 上 原 価 ３，００２百万円 １，３１１百万円

売 上 総 利 益 １，７９５百万円 １６３百万円

一般管理販売費   ７２６百万円 ３２９百万円

営 業 利 益 １，０６９百万円 △１６６百万円

経 常 利 益 １，０６９百万円 △１６６百万円

今後の見通し及びグループ連結業績への影響等は分かり次第お知らせします。

                                       以 上

 1